
ZARZĄDZENIE NR 107/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu Miejskiego w Pabianicach 
i miejskich jednostek organizacyjnych, spowodowanych stanem epidemii wywołanym 

zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 12 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 
stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 878) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W okresie od dnia 21 maja 2020 r. do odwołania wprowadza się zmiany  
w organizacji i systemie pracy Urzędu Miejskiego w Pabianicach zwanego dalej Urzędem  
oraz miejskich jednostek organizacyjnych, spowodowane stanem epidemii wywołanym zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2. 

2. Od dnia 21 maja 2020 r. w Urzędzie oraz w miejskich jednostkach organizacyjnych przywraca 
się bezpośrednią obsługę interesantów we wszystkich komórkach organizacyjnych z zachowaniem 
wymogów bezpieczeństwa określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2. 1.  Wymogi bezpieczeństwa, o których mowa w § 1 ust. 2 obejmują w szczególności 
obowiązek: 
1) zakrywania ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki, przyłbicy; 
2) dezynfekcji rąk lub używania rękawiczek jednorazowych; 
3) poddania się badaniu temperatury ciała termometrem bezdotykowym; 
4) zachowania bezpiecznej odległości między sobą wynoszącej min. 2 metry. 

2. W tym samym czasie w budynku Urzędu lub miejskiej jednostki organizacyjnej może 
przebywać 1 interesant / 10 m2 powierzchni korytarza. Pozostałe osoby oczekują w odległości co 
najmniej 2 metrów od siebie w holu lub na zewnątrz budynku. 

3. W tym samym czasie w jednym pomieszczeniu w budynku lub przy stanowisku kasowym może 
być obecny tylko jeden interesant. 

4. Wizytę w Urzędzie lub miejskiej jednostce organizacyjnej należy ograniczyć do niezbędnego 
minimum. 

5. Ze względów bezpieczeństwa, osoby wykazujące objawy infekcji dróg oddechowych albo 
temperaturę ciała powyżej stanu podgorączkowego nie będą obsługiwani bezpośrednio. 

§ 3. Sekretarz Miasta w Urzędzie oraz kierownik miejskiej jednostki organizacyjnej w danej 
jednostce mogą wprowadzić dodatkowe rozwiązania organizacyjne zapewniające bezpieczeństwo 
obsługi interesantów. 

§ 4. W celu zapobiegania i przeciwdziałania zakażeniu wirusem SARS-CoV-2, na wniosek 
bezpośredniego przełożonego, pracodawca może polecić pracownikowi wykonywanie przez czas 
oznaczony innej pracy niż określona w umowie o pracę, zgodnej z jego kwalifikacjami.   

§ 5. Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz miejskich jednostek organizacyjnych 
zobowiązuje się do utrzymywania całodobowego stałego kontaktu telefonicznego przy pomocy 
służbowej telefonii komórkowej. 

Id: EF2A2E70-C562-4502-95F9-170D53BB33E9. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic i kierownikom miejskich 
jednostek organizacyjnych. 

§ 7. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Do dnia 20 maja 2020 r. stosuje się przepisy zarządzenia Nr 75/2020/P Prezydenta Miasta 

Pabianic z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach i miejskich jednostek organizacyjnych, spowodowanych stanem epidemii 
wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

3. Z dniem 21 maja 2020 r. traci moc Zarządzenie Nr 75/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach i miejskich jednostek organizacyjnych, spowodowanych stanem epidemii wywołanym 
zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

§ 8. Informację o wprowadzanych ograniczeniach, o których mowa w § 2 i 3 podaje się do 
publicznej wiadomości w drodze ogłoszenia, na stronie podmiotowej Urzędu lub miejskiej jednostki 
organizacyjnej, a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie Urzędu oraz miejskiej jednostki 
organizacyjnej. 

 
  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: EF2A2E70-C562-4502-95F9-170D53BB33E9. Podpisany Strona 2




